А Д М ИНИС Т РА ЦИЯ  Г ОР ОД А  ПОКА Ч И

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От ПКФ-20                                                                                     №. 30.05.2024

О внесении изменений в Порядок

проведения комитетом финансов

администрации города Покачи

мониторинга качества

финансового менеджмента,

утвержденный приказом

комитета финансов

администрации города Покачи от

29.03.2022 №8

На основании письма управления образования администрации города

Покачи от 13.05.2024 №6-исх-1071, в соответствии с приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 14.11.2019 № 1031 «Об утверждении

Методических рекомендаций по проведению мониторинга качества

финансового менеджмента»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в Порядок проведения комитетом финансов администрации

города Покачи мониторинга качества финансового менеджмента,

утвержденный приказом комитета финансов администрации города Покачи от

29.03.2022 №8 (далее – Порядок) следующие изменения:

а) строку показателя Р15 приложения 1 «Перечень показателей,

характеризующих качество финансового менеджмента, осуществляемого

ГАСБ» к Порядку изложить в новой редакции:

«

Р15

4.1. Наличие нарушений,

выявленных в ходе контрольно-

ревизионных проверок

Приложение 4 к Порядку

проведения комитетом финансов

администрации города Покачи

мониторинга качества

финансового менеджмента

Р15 - количество

нарушений, выявленных

в ходе контрольно-

ревизионных проверок, в

том числе проводимых в

отношении

подведомственных

муниципальных

учреждений

Р15 = 0 100

Р15 >= 1 0

 ».

2. Старшему секретарю управления по кадрам и делопроизводству

приемной первого заместителя главы города Покачи (Подгорная М.В.) довести

настоящий приказ до сведения главных администраторов средств бюджета.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на мониторинг качества финансового менеджмента,

осуществляемого начиная с 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления планирования, нормирования и анализа комитета финансов

администрации города О.Н. Крюкову.

Председатель комитета

финансов администрации

города Покачи

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00E866E871594F5014BA86802562471613

Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна

Действителен с 28.03.2023 по 20.06.2024

Острешкина Н.И.